ДУМА   КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

08.11.2012 г.   № 85

О  составлении и утверждении проекта  бюджета    Качканарского

городского округа сроком  на три года

В соответствии со статьей  169  Бюджетного кодекса  Российской
Федерации, пункта 2 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в
Качканарском городском округе, утвержденного решением Думы
Качканарского  городского округа от  25.02.2010 г. № 13 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Качканарском городском округе», в
целях  перехода  на  среднесрочное  финансовое планирование, с  учетом
перспективы долгосрочного и программного планирования,  Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Составлять  и утверждать  проект  бюджета  Качканарского
городского округа      сроком на  три года (на  очередной  финансовый  год и
плановый период).

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и
разместить  на  официальном  сайте Администрации Качканарского
городского округа.

3. Настоящее решение вступает в  силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких